鲈 燕系大孝曙紫出版杜
地址 :北京市海淀区学院路 38号

由阝编 : 100191

电话 : 010-62029848 010—82802681

传窦⒈ 010-62029848

网址 : Http社内⌒
'`ˇ

Ⅳ punnpress com cn

尊敬的

关于普通高等教育本科教材

《医用化学》(第 2版)定稿会的通知

教授 :

2017年 6月 北京大学医学出版社启动了普通高等教育临床医学本科规划教

材 (第 4轮 )再版工作。《医用化学》(第 2版 )由徐红、杜曦教授主编,贵州医

科大学等 15所院校的⒛ 余名教授联合编写。目前已经进入编写中期阶段。根据

稿件编写进度安排,定于⒛18年 1月 19ˉ23日 在广东省珠海市召开教材定稿会。

会议重要,敬请您务必拨冗出席,共同讨论本教材定稿的相关事宜。现将有关事

项通知如下 :

一、报到时间、地点

报到时间:⒛ 18年 1月 19日 全天

报到地点:珠海市金湾区金海岸康德莱酒店一楼大厅

乘车:1.珠海金湾机场⒛7路公交到东咀站下,马路对面即是。

2,轻轨珠海站⒛7路公交到东咀站下,往回走 100米即是。

3.珠海香洲公共汽车总站 K9路公交到东咀站下,或 ⒛1路公交到新

世界海滨花园下,往回走 100米 即是

二、定稿会时间及地点

会议时间:⒛ 18年 1月 ⒛-” 日

会议地点: 遵义医学院珠海校区行政楼 9楼会议室

离会时间:⒛ 18年 1月 ⒛ 日

三、定稿会 内容     ∷

1,进一步统一编写指导思想,共同审阅全部稿件。

2,解决编写过程中遇到的问题,统一编写风格与形式。

3.解决编写过程中遇到的编辑问题,明确定稿要求与进度。

四、相关费用

会务费 980元 。交通、差旅以及食宿费用自理,回所在单位报销。

RⅡ蕊 i〃 Medcd Prcss

鲈 ,1围⒈廴紫曙紫出爿反礻土
地址 :北京市海淀区学院路 38号

曲阝编: 100191

电讵i 010-62029848 010-82802681

传窦Ξ; 010-62029848

网址 :Http//xw/vv pumpress cOm cn

五、其他说明

1.出版社及主编要求:为确保教材质量,所有主编塥刂主编/编委必须亲自参

会,如确有极特殊情况不能参会者,请务必提前与主编沟通,并安排人

员参加会议。

2.回执:为方便会议安排,请各位编委收到通知后,务必将会议回执于⒛17

年 12月 30日前回电子邮件/微信或电话告知。会议不设接站。

3.本次会议由北京大学医学出版社主办,遵义医学院珠海校区承办,悦辉 (珠

海)国 际会展有限公司协办。

六、联系人

战生:13425083312

孙智勇:135272盯 716

娅7。 :。。、?盏

R置 蕊 i饣 Medc沮 PK“